
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/1119/2024 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXII/1090/2024 w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy 

ul. Chemików w Zgierzu, na terenie działek o numerach ewidencyjnych 90/411, 90/417, w obrębie 121 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/1090/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Chemików w Zgierzu na terenie działek o numerach 

ewidencyjnych 90/411, 90/417, w obrębie 121 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2024r. 

poz. 2559) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Uchwała wygasa, jeżeli przed upływem 6 lat od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej nie stała 

się ostateczna.”. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik graficzny nr 2 do uchwały nr LXXII/1090/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 

29 lutego 2024 r., zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały stanowiącym graficzne 

przedstawienie planowanego sposobu zagospodarowania terenu oraz charakterystyki zabudowy 

i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Grzegorz Leśniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4078



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/1119/2024 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Planowany sposób zagospodarowania terenu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4078



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4078



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4078


		2024-05-16T12:37:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




